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Foran Vitamin E to silny przeciwutleniacz
10kg

Cena 659,00 zł

Dostępność 3-10 dni

Numer katalogowy FOR-823_10KG

Kod producenta VITE-10KG-B-IE-V2

Producent FORAN

Opis produktu

Foran Vitamin E to suplement dostarczający witaminę E. Jest to silny przeciwutleniacz,
wspomagający odporność oraz zaspokajający codzienne potrzeby żywieniowe każdego
konia.
 

IDEALNA DLA KONI:

wszystkich koni,
młodych koni
koni przebywających w boksie
koni w okresach stresu
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Specjalnie opracowana żeby wspomagać:

Pomaga neutralizować wolne rodniki w organizmie
Silny przeciwutleniacz, zaspokajający codzienne potrzeby żywieniowe
Wspomaga funkcje odpornościowe wszystkich koni

Suplement można nabyć w 2 wariantach opakowań:
  10kg  /  2.5kg 

 

Vitamin E suplement wspomagający osiągnięcie wysokich wyników sportowych i hodowlanych.
Pomaga neutralizować wolne rodniki w organizmie. Wspomaga funkcje odpornościowe, siłę, kondycję oraz witalność.

Certyfikat S.A.F.E (The Strict Anti-Doping Formulated) oznacza, że Foran Vitamin E nie zawiera zabronionych substancji,

dlatego jest bezpieczny do stosowania u koni startujących w zawodach i wyścigach.
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Dodatki:

 

  Witaminy w 1 kg w 40g
3a700 Witamina E 45000 mg 1800mg
   

     

Analiza składu:
  Białko surowe <0,2%

Włókno surowe 0%
Tłuszcz surowy 4.1%
Popiół 3,8%
Płyny 8,9%
Sód 0,2%

Skład: Dekstroza, Chlorek Sodu

Porada żywieniowa: 
Suplement Foran Vitamin E podawać wymieszany z paszą. Nie przekraczać zalecanych dawek.

Przed użyciem wstrząsnąć.

Opakowanie zawiera miarkę 10 g, która ułatwia aplikację.

 

Masa ciała Zalecana dzienna porcja Ilość miarek
konie i kuce > 300kg 40g 4
konie i kuce < 300kg 20g 2

Przechowywać w zimnym suchym i zacienionym pomieszczeniu. Zamykać szczelnie po użyciu.
Chronić przed zamarznięciem.  

 

O marce FORAN
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HISTORIA MARKI FORAN
Założona w 1974 roku firma Foran Equine jest pionierską marką w branży suplementów dla koni. Jako spółka zależna
renomowanej marki Foran Healthcare Limited, Foran Equine zawsze dążyła do produkcji elitarnej gamy suplementów, które
spełniają standardy jakości farmaceutycznej i dla ludzi, jednocześnie zaspokajając potrzeby naszych koniowatych klientów.

Nasze niezachwiane zaangażowanie w dogłębne badania naukowe i rozwój pozwoliło nam stać się liderem na rynku
specjalistycznej opieki zdrowotnej dla koni i żywienia sportowego.

W 2013 roku połączyliśmy siły z Connolly’s RED MILLS w ramach naszego zaangażowania w bycie liderem we wspieraniu
potrzeb żywieniowych i wydajnościowych koni w możliwie najbardziej kompleksowy sposób.

Innowacyjna gama ponad 60 produktów Foran Equine jest szeroko dostępna w ponad 50 krajach na całym świecie i została
opracowana specjalnie w celu poprawy zdrowia i optymalizacji wydajności koni. Nasz wewnętrzny wielodyscyplinarny zespół
kieruje rozwojem naszych naukowo sformułowanych produktów, wspieranych przez ponad 45 lat badań i rozwoju, aby
zaspokoić potrzeby koni w różnych dyscyplinach.

 

 

Nasza ceniona gama suplementów dla koni jest produkowana przez naszych
ekspertów żywieniowych
Wszystkie suplementy Foran Equine są produkowane przez nasz wysoce doświadczony zespół chemików, dietetyków i lekarzy
weterynarii, którzy są wyjątkowo wspierani przez nasz zespół techniczny.

Rozwój produktu rozpoczyna się w odpowiedzi na spostrzeżenia klientów, potrzeby rynku i podstawowe wymagania dotyczące
produktu, po czym konsultujemy się z naszym wewnętrznym zespołem i łączymy ich porady ekspertów z literaturą naukową.

Testy laboratoryjne są przeprowadzane w celu stworzenia najlepszej receptury, przy czym zewnętrzne firmy przeprowadzają
testy, aby upewnić się, że nasze produkty spełniają wymagany poziom optymalnej wydajności, zdrowia i dobrostanu koni,
jednocześnie spełniając wymogi bezpieczeństwa i jakości.
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Foran Equine jest częścią marki Foran Healthcare
Jako część marki Foran Healthcare, która produkuje również suplementy dla ludzi i zwierząt domowych, stosujemy standardy
Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP), które umożliwiają wytwarzanie produktów najwyższej jakości w branży suplementów
zgodnie ze standardami dla ludzi dla naszych klientów z branży koniowatych.
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Nasza WIEDZA, Twój sukces
Od dziesięcioleci stosujemy nasze wiodące metody naukowe, aby zapewnić sukces naszym klientom i ich koniom. Nasza
różnorodna gama suplementów dla koni jest bardzo smaczna i łatwa w użyciu, a wszystkie surowce są pozyskiwane w
odpowiedzialny sposób z najbardziej zaufanych i zatwierdzonych źródeł.

Nasi klienci ufają poziomowi wydajności i jakości, które staramy się dostarczać, dzięki naszemu wysokiemu poziomowi kontroli
jakości w całym procesie produkcyjnym i poza nim, zapewniając najwyższe poziomy składników odżywczych i biodostępność,
które maksymalizują okres przydatności do spożycia i świeżość naszych produktów.

 

 

Globalny zasięg
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Zobacz wszystkie produkty marki
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